



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
16 de Abril del 2021 07:29:17	IBBIG107733
FOLIO FISCAL	
330BC05F-563F-472D-A3A0-EC50A0941BAD	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: avigrupo mexico, s.a. de c.v. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020562300000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.26	SABORIVIRPAV	KGM-Kilogramo	KILO	\$110.00	\$28.60	
Base: 28.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179164971	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	2	GV PANMOLIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$17.80	
Base: 17.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020020100000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	7	HOJALDRAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$5.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020022400000	50181901-Pan fresco	1	SALCHICHA	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.03	\$6.03	
Base: 6.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.97								
000020001600000	50181906-Pan de repisa	1	ROLLITOS JAM	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.50	\$6.50	
Base: 6.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020001700000	50181906-Pan de repisa	3	TELERA AJON	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.90	\$8.70	
Base: 8.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020860900000	50181901-Pan fresco	1	FRUT CHOCO	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.00	\$32.00	
Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020107800000	50112008-Cerdo, procesado sin aditivos	0.41	MILANESA CDO	KGM-Kilogramo	KILO	\$88.00	\$36.08	
Base: 36.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020107800000	50112008-Cerdo, procesado sin aditivos	0.445	MILANESA CDO	KGM-Kilogramo	KILO	\$88.00	\$39.16	
Base: 39.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000692170323080	60141000-Juguetes	1	AF SET DINOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.85	\$119.85	
Base: 119.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.18								

MG: TICKET No: 179230002484347287160

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 87/100 M.N.)	SUBTOTAL \$329.73
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$20.14
	TOTAL \$349.87

CADENA ORIGINAL

||1.1|330BC05F-563F-472D-A3A0-EC50A0941BAD|2021-04-16T07:30:17|SST060807KU0|AEkxMnQb0sPW1kN6EYR43+SNMUmZSRf/0GlrF0HTQjK4Z0rd+gt1CBnbdivqActV8udbXoQhNCBEw/LlqKe2gaIJ2p7Eh6xBqykabzvjuXAWL/XF4/KUuhiOykJH/k/VJXrmZbE7Y7W7598hrIHYZZcpRbm47n6HiqYfAEYFHK1jdQ7PpbKrhLccVq4WNhW7qsEtZ6AKrflQsriUAOxmijyyRVR6S/5rdplkcmv4zqQimmt8MU6WX0Q97fkGro9n4quhzw7Il6O4fGWmHE1rA5B/XNSX4XLBiU+fG4gEwEn69fkQjVNfakEZPjdo4B2Jjn+pFVR3xoO6QFAYLFZ21Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AEkxMnQb0sPW1kN6EYR43+SNMUmZSRf/0GlrF0HTQjK4Z0rd+gt1CBnbdivqActV8udbXoQhNCBEw/LlqKe2gaIJ2p7Eh6xBqykabzvjuXAWL/XF4/KUuhiOykJH/k/VJXrmZbE7Y7W7598hrIHYZZcpRbm47n6HiqYfAEYFHK1jdQ7PpbKrhLccVq4WNhW7qsEtZ6AKrflQsriUAOxmijyyRVR6S/5rdplkcmv4zqQimmt8MU6WX0Q97fkGro9n4quhzw7Il6O4fGWmHE1rA5B/XNSX4XLBiU+fG4gEwEn69fkQjVNfakEZPjdo4B2Jjn+pFVR3xoO6QFAYLFZ21Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Th7sB29ZLAie0Ym3byE0qzcSj5S6bZ4Pt4/tloHc/utX1oyICAYVrc0aE7x3iZnss+xQYt8EhZJBRXNo5vjAVqAsaUbn3MjcK9er5QpU8rxCkMpND1pjL/ndq1qwti+dFCNgopFtzhJphI0oJwHH0enfkuY8w9usBAmu7RIaC1AMym2BV3kEwcePdec4RrvY04VF34D/SKyCz/pgS5AF7EAd2OkIs2VYm2QYgMfc0x9AExplCma7P1Gm4E/SC99nXzxy3/TE8W1fR3dvXH1Onchv1d0Kfm0Ng7nklQVn4sZ1+FK0WUoPFViyfA3i7rgzgN+ac1vpi31HZl5wXW2oog==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 16 de Abril del 2021 07:29:17	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	16 de Abril del 2021 07:30:17	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		